АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28 февраля 2014 года №

О внесении изменений в приказ архивного
комитета Ленинградской области от
10 декабря 2010 года № 11
«Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских
служащих Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов
в Архивном комитете Ленинградской
области и утверждении порядка ее работы»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области
от 31 января 2014 года № 12 «О переименовании Архивного комитета
Ленинградской области в Архивное управление Ленинградской области и об
утверждении Положения об Архивном управлении Ленинградской области»,
приказываю:

Внести в приказ архивного комитета Ленинградской области от 10 декабря
2010 года № 11 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской
области и урегулированию конфликта интересов в Архивном комитете
Ленинградской области и утверждении порядка ее работы» следующие изменения:

1. В наименовании, пунктах 1 и 2, наименовании приложений 1 и 2, пункте
1.1, подпунктах «а», «б» пункта 1.3, пунктах 1.4, 1.5, абзаце втором подпункта «б»
пункта 2.1, пункте 7.12 приложения 2 слова «Архивный комитет»
в соответствующем падеже заменить словами «Архивное управление»
в соответствующем падеже.

2. В абзацах втором, четвёртом, девятом приложения 1, подпункте «в» пункта
2.1, абзаце пятом подпункта «а» пункта 3 пункте 7.12 приложения 2 слова
«председатель Архивного комитета» в соответствующем падеже заменить словами
«начальник Архивного управления» в соответствующем падеже.

Начальник
Архивного управления
Ленинградской области